
 
 

UCHWAŁA NR XI/88/25 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży, zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Chełmży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 12 ust. 2b, w związku z art. 16 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie miasta Chełmży liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży zawierających: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo w ilości 50 (słownie: pięćdziesiąt); 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) w ilości 50 (słownie: pięćdziesiąt); 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu w ilości 50 (słownie: pięćdziesiąt). 

§ 2. Ustala się na terenie miasta Chełmży liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży zawierających: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo w ilości 30 (słownie: trzydzieści); 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) w ilości 30 (słownie: trzydzieści); 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu w ilości 30 (słownie: trzydzieści). 

§ 3. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie miasta Chełmży miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych: 

1) Zabrania się sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych: 

a) w obiektach kultu religijnego, 

b) w poradni odwykowej, 

c) w obiektach sportowych Ośrodka Sportu i Turystyki w Chełmży z wyjątkiem pływalni krytej gdzie 
dopuszcza się sprzedaż, podawanie oraz spożywanie piwa w miejscu do tego wyznaczonym – 
kawiarenka, 

d) na kąpieliskach, 

e) na targowisku; 

2) Punkt sprzedaży napojów alkoholowych nie może być usytuowany w najbliższej okolicy, tj. w odległości 
mniejszej niż 30 m. od: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 517



a) poradni odwykowych, 

b) obiektów kultu religijnego, 

c) placówek oświatowych, 

d) miejsc pamięci narodowej, 

e) placów zabaw; 

3) Odległość mierzy się najkrótszym ciągiem dróg publicznych od punktu, w którym ma się odbywać 
sprzedaż napojów alkoholowych do głównego wejścia do obiektów wymienionych w § 3 pkt 2. 

§ 4. Sprzedaż napojów alkoholowych (z wyjątkiem piwa) nie może być prowadzona: 

1) na straganach; 

2) w kioskach. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXV/258/18 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak 
i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Marcin Murawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 517


	UCHWAŁA NR XI/88/25 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1
	lit. d w § 3 pkt 1
	lit. e w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2
	lit. d w § 3 pkt 2
	lit. e w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-02-04T10:13:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




